
WAI KRU Junior girls 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Peňázová Lucie Fight club Nové Město/Žďár
2. Sedláčková Nela Fight club Nové Město/Žďár
3. Kotovicová Emily Fight club Nové Město/Žďár
3. Koutníková Vendula Fight club Nové Město/Žďár

WAI KRU Junior girls 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Horká Šarlota Sofie Thaibox Devils Třebíč
2. Mašterová Karolína Thaibox Devils Třebíč

WAI KRU Junior girls 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Čechová Isabella Thaibox Devils Třebíč
2. Peňázová Vendula Fight club Nové Město/Žďár
3. Jarošová Karolína Fight club Nové Město/Žďár

WAI KRU Junior girls do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Horká Nathalie Thaibox Devils Třebíč
2. Kružíková Michaela Thaibox Devils Třebíč

WAI KRU Junior boys 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Svatoň Štěpán Fight club Nové Město/Žďár

WAI KRU Junior boys 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Černý Adam Fight club Nové Město/Žďár

WAI KRU Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Dobeš Libor Thaibox Devils Třebíč
2. Dreshaj Ard Fight club Nové Město/Žďár
3. Horký David Thaibox Devils Třebíč



WAI KRU Junior boys do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Žák Daniel Fight club NMNM/ZR

STÍNOVÝ BOX Junior girls 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Bánská Nikol Vagabund gym Hodonín

STÍNOVÝ BOX Junior girls 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Peňázová Lucie Fight club Nové Město/Žďár
2. Koutníková Vendula Fight club Nové Město/Žďár
3. Kotovicová Emily Fight club Nové Město/Žďár
3. Sedláčková Nela Fight club Nové Město/Žďár

STÍNOVÝ BOX Junior girls 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Mašterová Karolína Thaibox Devils Třebíč
2. Horká Šarlota Sofie Thaibox Devils Třebíč
3. Ježková Simona Thaibox Devils Třebíč
3. Milostná Ema Thaibox Devils Třebíč

STÍNOVÝ BOX Junior girls 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Čechová Isabella Thaibox Devils Třebíč
2. Jarošová Karolína Fight club Nové Město/Žďár
3. Hrůzová Denisa Thaibox Devils Třebíč
3. Hrůzová Aneta Thaibox Devils Třebíč

Peňázová Vendula Fight club Nové Město/Žďár

STÍNOVÝ BOX Junior girls do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Horká Nathalie Thaibox Devils Třebíč
2. Kružíková Michaela Thaibox Devils Třebíč



STÍNOVÝ BOX Junior boys 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Rozprým Jiří Arena fight club Brno
2. Beneš Matyáš Arena fight club Brno
3. Juřica Jonáš Arena fight club Brno

STÍNOVÝ BOX Junior boys 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Veselý Dan Thaibox Devils Třebíč
2. Svatoň Štěpán Fight club Nové Město/Žďár
3. Simonides Tomáš Thaibox Devils Třebíč
3. Homolka Lukáš Thaibox Devils Třebíč

STÍNOVÝ BOX Junior boys 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Vlk Matěj Thaibox Devils Třebíč
2. Černý Adam Fight club Nové Město/Žďár
3. Hron Adam Thaibox Devils Třebíč
3. Zlámal Lukáš Vagabund gym Hodonín

STÍNOVÝ BOX Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Dobeš Libor Thaibox Devils Třebíč
2. Hron Jakub Thaibox Devils Třebíč
3. Vrba Štěpán Thaibox Devils Třebíč
3. Horký David Thaibox Devils Třebíč

Dreshaj Ard Fight club Nové Město/Žďár
Rybák Adam Fight club Nové Město/Žďár
Zlámal Tomáš Vagabund gym Hodonín

STÍNOVÝ BOX Junior boys do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Žák Daniel Fight club Nové Město/Žďár
2. Bano Ondřej Thaibox Devils Třebíč
3. Tretera Michael Thaibox Devils Třebíč
3. Žemba Matyáš Thaibox Devils Třebíč



MAX FIT Junior girls 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Bánská Nikol Vagabund gym Hodonín

MAX FIT Junior girls 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Peňázová Lucie Fight club Nové Město/Žďár
2. Kotovicová Emily Fight club Nové Město/Žďár
3. Sedláčková Nela Fight club Nové Město/Žďár
4. Koutníková Vendula Fight club Nové Město/Žďár

MAX FIT Junior girls 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Mašterová Karolína Thaibox Devils Třebíč
2. Milostná Ema Thaibox Devils Třebíč
3. Horká Šarlota Sofie Thaibox Devils Třebíč
4. Ježková Simona Thaibox Devils Třebíč

MAX FIT Junior girls 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Čechová Isabella Thaibox Devils Třebíč
2. Hrůzová Denisa Thaibox Devils Třebíč
3. Jarošová Karolína Fight club Nové Město/Žďár
4. Peňázová Vendula Fight club Nové Město/Žďár
5. Hrůzová Aneta Thaibox Devils Třebíč

MAX FIT Junior girls do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Kružíková Michaela Thaibox Devils Třebíč
2. Horká Nathalie Thaibox Devils Třebíč

MAX FIT Junior boys 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Rozprým Jiří Arena fight club Brno
2. Beneš Matyáš Arena fight club Brno
3. Juřica Jonáš Arena fight club Brno



MAX FIT Junior boys 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Svatoň Štěpán Fight club Nové Město/Žďár
2. Veselý Dan Thaibox Devils Třebíč
3. Simonides Tomáš Thaibox Devils Třebíč
4. Homolka Lukáš Thaibox Devils Třebíč

MAX FIT Junior boys 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Černý Adam Fight club Nové Město/Žďár
2. Vlk Matěj Thaibox Devils Třebíč
3. Zlámal Lukáš Vagabund gym Hodonín
4. Hron Adam Thaibox Devils Třebíč

MAX FIT Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Dobeš Libor Thaibox Devils Třebíč
2. Horký David Thaibox Devils Třebíč
3. Rybák Adam Fight club Nové Město/Žďár
4. Zlámal Tomáš Vagabund gym Hodonín
5. Dreshaj Ard Fight club Nové Město/Žďár

Hron Jakub Thaibox Devils Třebíč
Vrba Štěpán Thaibox Devils Třebíč

MAX FIT Junior boys do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Žák Daniel Fight club Nové Město/Žďár
2. Žemba Matyáš Thaibox Devils Třebíč
3. Tretera Michael Thaibox Devils Třebíč
4. Bano Ondřej Thaibox Devils Třebíč


